
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na rozvoji cyklodopravy v kraji se výrazně podílejí MAS

                                            Na území Místní akční skupiny Hradecký venkov byly v rámci strategie MAS za téměř osm a půl milionu korun realizovány stezky pro pěší a cyklisty v Sadové a Sověticích. Dotaci na oba projekty ve výši pětadevadesáti procent se tu podařilo zajistit skrze Integrovaný regionál

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.06.2022

                                        
                                        [image: Na rozvoji cyklodopravy v kraji se výrazně podílejí MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na rozvoji cyklodopravy v kraji se výrazně podílejí MAS

                                            Na území Místní akční skupiny Hradecký venkov byly v rámci strategie MAS za téměř osm a půl milionu korun realizovány stezky pro pěší a cyklisty v Sadové a Sověticích. Dotaci na oba projekty ve výši pětadevadesáti procent se tu podařilo zajistit skrze Integrovaný regionál

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Vítězné přijede Martin Zounar

                                            Rej masek, masopustní průvod, pro občany Vítězné porce zabíjačkového talíře zdarma! Součástí akce bude soutěž o ceny, hraje Nešlapeto. Více na www.vitezna.cz. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Do Vítězné přijede Martin Zounar]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Vítězné přijede Martin Zounar

                                            Rej masek, masopustní průvod, pro občany Vítězné porce zabíjačkového talíře zdarma! Součástí akce bude soutěž o ceny, hraje Nešlapeto. Více na www.vitezna.cz. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Havlovka 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakoupené zboží míří do válečných oblastí

                                            Milí přátelé,vlna solidarity s ukrajinskými občany nezná konce. Chtěl bych moc poděkovat všem z Vás, kdo mimo jiné přispíváte i na transparentní účet 380381385/0600, který jsme v Libňatově zřídili společně s MAS Království - Jestřebí hory.Věřte, že na tomto účtu už

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament MAS Království – Jestřebí hory podpořil projekt „Příprava tábora“

                                            Instruktoři si nejprve chystali otázky, zjišťovali informace, tiskli obrázky, zakládali internetové odkazy, připravili praktické příklady, organizovali průzkum a zajišťovali techniku, tak aby se při samotné realizaci této vzdělávací aktivity mohli v průběhu pěti setkání tzv

                                            Jestřebí hory

                                            St 01.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studenti obdarovali děti z chudých rodin

                                            Studenti Městského gymnázia a SOŠ Úpice se zapojují do charitativních projektů. Například v rámci akce „Krabice od bot“ vybrali dobrovolníci třídy septimy dárky v podobě hraček, oblečení, školních pomůcek, stolních her a drogerie. Vše podle předem určených kategori�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 09.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Knižní bazar v Hajnici

                                            Třeba je najdete v hajnickém Knižním bazaru. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 01.04.2023 - So 01.04.2023

                                        
                                        [image: Knižní bazar v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Knižní bazar v Hajnici

                                            Třeba je najdete v hajnickém Knižním bazaru. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 01.04.2023 - So 01.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc jižní Moravě přes MAS!

                                            Morava a Slovácko nám vždy dávaly to nejlepší. Nyní je na nás lidem v oblasti zasažené tornádem pomoci. Žádáme členy a partnery všech místních akčních skupin, aby v této těžké chvíli vedle pomoci konkrétním lidem, rodinám či obcím, podpořili také členy a příjemce M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




